Gitschberg Nightattack 18.1.2019

Skitouren-Aufstiegsrennen auf Piste
Kategorie: Hobby - Nur Mittelzeiten

Hohendifferenz: 810 Hmt - 6 Km Liinge

Veranstalter:

ASYV Gitschberg+Gitschhiitte+ZKG Vintl

Mittel-Zeit Damen 1:06:43.26 von insg. 12 Teilnehmerinnen
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Mittel-Zeit Herren 58:40.98 von insg. 39 Teilnehmern
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Nachname
154 LANTHALER
158 ZINGERLE
160 PRAMSTALLER
157 RAINER
156 LANTHALER
151 UNTERKIRCHER
150 HOFER
159 LEZUO
102 SPOGLER
168 AUER
183 SILLA
152 STARNI

Nachname
128 ZINGERLE
112 LANZ
147 FONTANA
161 SCHMID
134 WILD
125 GRUBER
118 BRUNNER
142 PIRCHER
111 ROSSIGNOLI
117 WEIHRATER
119 GEBHARD
135 THALER
131 HOFER
116 LUHN
143 WOBER
141 BLASBICHLER
138 EISENSTECKEN
122 MICHIU
184 HOFER
130 STEGER

Vorname
ERNA
GERDA
MANUELA
VERENA
HELENE
ELISABETH
DAGMAR
SuUsI
DOROTHEA
ULRIKE
MARA
MANUELA

Vorname
MANUEL
LOTHAR
CHRISTIAN
ADOLF
FABIAN
LUKAS
LORENZ
CHRISTIAN
ROLANDO
KONRAD
OTTO
JURGEN
HELMUT
WALTER
MARKUS
HUBERT
IVAN
IONUT
DANIEL
PATRICK

Jg.
1973
1980
1974
1984
1985
1986
1973
1967
1969
1977
1988
1969

Jg.
1984
1979
1985
1964
1991
1994
1957
1962
1969
1955
1987
1987
1976
1960
1992
1967
1989
1966
1981
1991

Verein

VALS

VALS

MACKI NACKI
LAUFVER. FREIENFEL
VALS

LAUFVER. FREIENFEL
LAUFVER. FREIENFEL
BAIA SPORT

ALPIN SPEE SARNTAL
FULSPORT MERAN
ORTISEI

CAI VIPITENO

Verein

VALS

ZKG VINTL

LAUFVER. FREIENFEL
ZKG VINTL

SKIALP GOSSENSASS
UNTEREGGER COSMETICS
ASV VINTL

ASV OK SUT.SUPERBIK
BRESSANONE

PEVES GEREINA

TEAM IGOR

TEAM IGOR

ASV PFEFFERSBERG
SKIALP GOSSENSASS
RC PERFUSS
GIPFELSTURMER LATZF.
TEAM IGOR

VILLANERS



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

129 THALER

137 VON WENZL
174 FINK

139 ELLEMUNTER
163 GROSSRUBATSCHER
115 PUTZER

124 FRANZELLI
109 FISCHNALLER
108 HOFER

162 RAUTER

127 GASTEIGER
132 ZINGERLE
133 GAMPER
114 THALER

170 EGGER

145 RAUTER

121 SIEDER

136 FERRARI

185 TAVOLIERI

JOSEF
STEFAN
MAX
JOHANN
FLORIAN
PATRICK
MATTIA
SIMON
ANDREAS
GEORG
CHRISTIAN
ROMAN
THOMAS
GEROLD
PAUL
CHRISTIAN
WERNER
MATTEO
GERARDO

1947
1960
1973
1958
1983
1974
1971
2001
1978
1984
1973
1989
1989
1977
1962
1987
1972
1977
1969

ALPIN SPEE SARNTAL
ZKG VINTL

LAUFVEREIN FREIENFEL
MACKI NACKI
WOLKENSTEIN

ASV VINTL

VALS

SKIALP GOSSENSASS

ASV GARN

SKIALP GOSSENSASS
UNTEREGGER COSMETICS
TEAM IGOR

ALPIN SPEE SARNTAL
JENESIEN

ASV GARN

KIENS

VIPITENO



Zeit
1:06:43.84
1:06:40.57
1:07:18.78
1:04:36.09
1:04:27.41
1:09:47.44
1:09:53.45
1:01:27.28
1:01:16.91
1:13:19.07

56:07.23
1:19:01.11

Zeit
58:39.64
58:11.54
58:08.92
59:31.64
57:46.30
57:18.45
57:15.57

1:00:21.97
56:50.01
1:00:48.39
56:29.09
56:27.03
56:18.96
1:01:22.45
1:01:40.14
55:38.40
55:27.21
1:02:39.92
54:36.29
54:25.04

Differenz
00.58
2,69
35.52
02:07.17
02:15.85
03:04.18
03:10.19
05:15.98
05:26.35
06:35.81
10:36.03
12:17.85

Differenz
1,34
29.44
32.06
50.66
54.68
01:22.53
01:25.41
01:40.99
01:50.97
02:07.41
02:11.89
02:13.95
02:22.02
02:41.47
02:59.16
03:02.58
03:13.77
03:58.94
04:04.69
04:15.94



1:03:01.94
54:14.85
1:03:16.83
1:04:09.77
52:55.47
1:05:25.08
1:05:31.73
51:28.55
1:06:24.25
50:30.83
50:18.50
49:36.85
1:08:06.78
48:54.34
48:49.18
48:26.54
47:54.04
1:14:41.24
1:34:54.31

04:20.96
04:26.13
04:35.85
05:28.79
05:45.51
06:44.10
06:50.75
07:12.43
07:43.27
08:10.15
08:22.48
09:04.13
09:25.80
09:46.64
09:51.80
10:14.44
10:46.94
16:00.26
36:13.33
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